SERVIZIO SANITARIO — REGIONE SARDEGNA
AZTENDA US.L, n°7
Carbonia WCJ ﬁ 0

Deliberazione n®

TOMANG GNONR
adottata dal Direttore Generale in data E i M%' mﬁ“‘

OGGETTO:

Rinnovo temporaneo nelle more di aggiudicazione dell'appalto Pubblico, per la fornitura di
chiodi di Marchetti per 1 PP.QO. di Traumatologia dell Azienda.

il Responsabile del Servizio Acquisti;

Vista

Atteso

Dato atfo

Ritenuto

Vista

la nota prot. n°58/FO del 28.02.05, con Ia quale il Responsabile del Servizio di Farmacia
Ospedaliera, ha proposto in attesa della definizione della nuova gara di materiale per
Traumatologia PP.OQO. Sirai e CTO, Iindispensabile per il proseguimento dell’atlivitad del
Servizio, la proroga della delibera n°2460, prorogata con delibera n°461/03 concernente la
fornitura di chiodi di Marchetti a favore della Ditta Technos;

che il Resp.le Servizio di Farmacia Ospedaliera Aziendale, nella medesima nota, comunica
che presso il P.O. CTQ, & stato impiantato in urgenza un chiodo di Marchetti, in attesa del
nuovo affidamento, al fine di sopperire all'urgenza palesata dal Sanitario medesimo;

che I'Ufficio sta predisponendo gli atti preliminari per Fespletamento della pubblica gara e
che i tempi tecnici necessari per la definizione della stessa e dei successivi affidamenti,
siano tali da non consentire {'approvvigionamento del materiale prima di circa 6 mesi;

di dover procedere al rinnove temporaneo, nelle more del procedimento pubblico d'appalto,
alle condizioni convenute nella precedente gara di cui alla delibera n®2460, prorogata con
delibera n°461/03, fino all'aggiudicazione del successivo appalto, al fine di non interrompere
I'attivita, scongiurare qualsiasi disservizio e quindi garantire la regolare continuita
nell'assistenza;

la nota prot. n° 7288 del 12.04.05, della Ditta Technos, la quale comunica in Euro, le
quotazioni di cui al citato affidamento, allora espresso in lire;

PROPONE

Di disporre il rinnovo temporanec nelle more dell'espletamento della pubblica gara di materiale x
Traumatologia per le UU.0O0. dei PP.O0O. Sirai e CTO, alle medesime condizoni economiche di cui alla
delibera di affidamento citata.

Il Direttore Generale

Preso atto dell'istruttoria svolta dal Kesponsabile del Servizio Acquisti;

Sentiti il Direttore Sanitario e il Direftore Amm.vo;

DELIBERA

Per i motivi espressi in premessa:

» Didisporre il rinnovo temporaneo del contratto in scadenza, di cui alla del. di proroga n°461/03 per la
fornitura di chiodi di Marchetti, indispensabili nell'attivita del Servizio di Traumatologia dei PP.OO. Sirai
e CTO, nelle more della gara di materiale vario di Traumatelogia;

h



SERVIZIO SANITARIO — REGIONE SARDEGNA
AZIENDA US.L.n°7
Carbonia

. jler 46 RN
Segue deliberazione 9 A del 13 Mg,

% Di dare atto che il rinnovo delfaffidamento di cui alla delibera citata, sarad operante alle medesime
condizioni e prezzi stabiliti in base alla suddetta delibera, fino allaggiudicazione del nuovo appalto e
comunque non oltre & mesi a decorrere dalla data del presente atto;

> Di determinare che il capo servizio bilancio/contabilitd provveda al pagamento delle fatiure di addebito,
previa liquidazione delle medesime a cura delle articolazioni organizzative aziendali utilizzatrici, con
regolare ordinativo bancario tratto sul tesoriere aziendale.

5>  Di autorizzare formalmente la sanatoria del materiale gia ordinato con procedura d'urgenza, alla
Ditta Technos nelie more del suddetto atto;

> Di imputare il costo presunto di spesa di € 40.000,00 oltre I'IVA di legge sul cod. 420100015 del piano
dei conti del Bilancio Aziendale.

H Direttore rale
E. Sime
DIRAMMY/ ’
DIRSAN/ ﬁ:i’? o
ACQ/AGULLI \ s

H

ADDIR.T fddia{

rinnove tsmporanec fomitura chiodi dI Marchott]



Allegati n.

Destinatari:

Collegio dei Sindac!
Servizio Bilancio
Servizio Acquisti

Controllo di gestione

SERVIZIO SANITARIO — REGIONE SARDEGNA
AZIENDA UJ.S. 1. n°7
Carbonia

{l Responsabile del Servizio Affari General,

Attesta che la deliberazione

? EREARE-¥ B e
QM 4 13 MAG 2005

nell’albo pretor:o dell Aziliengga ustn. 7
. LLUd 4
a partire dal -~ % '%ﬁ al i} %‘};ga 2@35

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed & stata posta a disposizione per la consultazione

hilexdel Servizio
ri fhenera

Responsabite Ufficio Centralizzato Ordini Farmacia

Responsabile Area Funzionale Farmacia Ospedaliera

Servizio FarmaciaCarbonia

Servizio Farmacia lglesias

Dott. 8. Porqueddu

Doit. B.Caddeo



C.C.LAA, CAGLIARI N. 155017
REG. SOC. TRIB. CAGLIAR( N. 22508

TECHNOS recriologia Ospedaliera S.r.l. ; COD. FISC.  P. IVA 061877000925

! 4

Uffici e Deposito; e A Ll D)

Via Dolcetta n. 5 —
09122 CAGLIARI

Tel. 070/2084164 ol o

Fax 070/2776012 Ep—eﬂ,ie

email: info@technossrl.it

N

B e 5 e 1
T @ 8% 9 \H AZIENDA UNITA' SAN. LOCALE N 7

**ﬂ*“*(mﬂﬂ***ATTENZ'ON Eimi'**-******ﬂ***** -

NUOVO INDIRIZZO E RECAPITI TELEFONICH
VIA DALMAZIA N.83

Numero Det

l_ 09013 CARBONIA
05/00172 06/04/05 Pag. 1/1

Offerta:

Corme da Vs. gentile richiesta
abbiamo if piacere di sottoporVi qui di seguito la nostra migliore offerta per quanto di Vs. interesse

OGGETTO: COME DA VS. GENTILE RICHIESTA
DEL 05/04/05 VI PROPONIAMO DI SEGUITC LA NS.
MIGLIORE OFFERTA.
c.a.: SIG.RA RINA TIDDIA
CHIODO FEMORALE /TIBIALE MARCHETTI/VICENZI NR 1,00 630,00 630,000 4
VITE FEMORALE/TIBIALE NR 1,00 54,00 54,000 4
CHIODO OMERALE MARCHETTZ/VINCENZI NR 1,00 630,00 630,000 4
VITE OMERALE NR 1,00 54,00 54,000 4
Consegna 48 ORE
Tutti gii importi indicati si intendono al netto di IVA
Pagamento Spedizione Porto Validita
R.D. 80 GG. D.F. : Mittente FRANCO 90 GG.
Nell'attesa di un vostro cortese riscontro, vogliate nel fraftempo gradire | nosiri ; e .
. Distinti Sgluti
fi
Per la TECHN®S Tegnolpgia/d fera S.r.l.
V@S Tornologia/



:
Do L s

SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA .+ /.
AZIENDA USL N° 7 CARBONIA
SERVIZIO DI FARMACIA OSPEDALIERA AZIENDALE
Tel. 0781/3922700 - Fax 0781/3922702

Iglesias 15.03.2005

Al Resp.le Servizio Acquisizione Beni
Geom Agulii

L‘: ‘-’ ‘E-.!\'.I\_!

| CEROT {/ 4',}'/‘); 95

Oggetto: fornitura materiale per traumatologia — integrazione richiesta capillari permicroematocrito.

In attesa dell’espletamento della gara d’appalto per la fornitura di materiale per
traumatologia, il Resp.le della UU.OQO. di Traumatologia e Ortopedla del P.O. Cto, concordemente
con il Resp.le della stessa U.0. del P.O. Sirai, chiede la prosecuzione della fornitura dei chiodi di
Marchetti Vicenzi, precedentemente acquisitii con la delibera n® 461/03, proroga della delibera n°

2460/01.
Si precisa che presso il P.O. Siraj & gia stato impiantato un chiodo Marchetti Vicenzi in

attesa della delibera di fornitura, la cui richiesta d’ordine & giacente presso il Servizio Ordini

Centralizzato.
Il Resp.le dell’U.O0. di Traumatologia chiede inoltre il rinnovo del contratto di

somininistrazione per la fornitura di lame per il motorizzato Dyonics EP 1 in dotazione, acquistate

precedentemente in base alla delibera 174/04.
Nel contempo si trasmette una richiesta di integrazione al Capitolato di Ortopedia e

Traumatologia, presentata dal Resp.le dell’U.O. del P.O. Cto.
Si trasmette la richiesta integrativa di capillari per ematocrito inoltrata dal Resp.le della
Ped. del P.O. Sirai a correzione di quella gia inviata con nota prot.n°31 del 02/02/05.
Si ringrazia e si porgono distinti saluti

11 Resp.le del Servizio di Farmacia Ospedaliera Aziendale
Dott.ssa Paola Rita Angioy

I\



SERVIZIO SANITARIO-REGIONE SARDEGNA
AZIENDA U.S.L. N°7 - CARBONIA (CA)

Via Daimazia Carbonia

=
g
e
-
=3
)
<2
)
B

Carbonia,
TRASMISSIONE FAX
DA AZIENDA USL N° 7
A SPETT.LE DITTA TECHNOS
Fax 070 2776012
Oggetto: Proroga nelle more defla gara d’appalto fornitura chiodi di Marchetti

Con riferimento a quanto indicato in oggetto, si comunica che & intendimento
dellAzienda, a seguito di necessita urgente, dei Servizi utilizzatori, procedere al rinnovo temporaneo per la
fornitura di chiodi di Marchetti Vicenzi, nelle more della gara d’appalto.

- Si invita pertanto Codesta Spettle Ditta, a voler confermare le medesime condizioni
economiche proposte nella gara citata, cosi come da elenco allegato

Si chiede cortesemente di anticipare con urgenza al n° fax 0781/6683224.

Certi di un favorevole riscontro si pergono distinti saluti..

i
ADDY Ufficio Acquistilfl +
Rina Tiddia Rina !f@&\w&,

Tel. 0781 6683204




Azienda unita sanitaria locale n® 7

Carbonia

MARCHETTI VICENZ!

SOMMINISTRAZIONE A LISTINO FORNITURA CHIODI DI

CONSUMO ANNUO CIRCA 40 CHIODI PER CIASCUNA U.O.

listino

CTO E SIRAI
IVA 4%
Descrizione Codice | Quantita Prezzo
unitario
chiodo femorale /tibiale vedi pz. 1.260.000
listino
vite femorale /tibiale vedi pZ. 81.000
listino
chiodo omerale vedi pZ. 810.000
listino
vite omerale vedi pZ. 72.000




RAPFORTO VERIFICA TRASMISSIONE I

OR&

g5/04/2885% 16: 84

DATA, IR
Fax b, /NOME
TURATA
DAGIME
RISLT
MODO

K
STANDARD
ECM




A .
{/ b/ 7
/ . H
L Yy
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SARDEGNA
AZIENDA U.S.L. N° 7 CARBONIA

SALA OPERATORIA

Iglesias , 09.03.2005

Al responsabile del servizio di Farmacia
Dott.ssa Paola Angioy

PO.CTO.

Oggetto : Richiesta prosecuzione delibera

Si richiede la prosecuzione della fornitura dei chiodi di Marcheiti Vicenzi delia Ditta Technos

presenti nella delibera N° 461 del 06.03.2003 nelle more della definizione della gara d’appatto

Distinti saluti

I Responsabile dell J#70, di Ortopedia Traumatologia



—

SERVIZIO SANITARIO — REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L. n°7
09013 CARBONIA

OGGETTO: CONFERMA RELAZIONE DI SCELTA DI PRODOTTI UNICI PER
APPARECCHIATURE IN DOTAZIONE.

. , : |
I sottoscritto ;p,;;{l,,o&u,e@kphy /éQQU Q& @ LR . Responsabile del Reparto di
o - s — Lo

{ 1] O\{‘\ -\ Aaiual - , dichiara, anche ai fini del disposto del punto 5 dell’art. 24

della L. 289/2002 (Legge finanziaria 2003) che limnita il ricorso ‘alla trattativa privata solo in casi

eccezionali e motivati con inoltro dei relativi atti alla Corte dei Conti, sotto la propria personale

responsabilita che i prodotti, oggetto della richiesta n® _____ del , sono gli
unici e peraltro insostituibili, a possedere i requisiti tecnici necessari per essere utilizzati con

I’apparecchiatura

~
?

per cui si richiede, ai sensi del punto 4 lettera e) art.9 del D.Lgs. 358/92, cosi come modificato

dal D.Lgs. 402/98, [affidamento della fornitura alla Ditta 'TE( HaOS .

perché il ricorso ad altri fomnitori costringe ad acquistare materiale di tecnica differente il cui

impiego o la cui manutenzione comporta notevoli difficolta o incompatibili tecniche.

.-/ 3 § -
D/)Ow‘m i o) edlog IL NSABILE
) .
SI é@NVALIDA LA SUESTESA Dott. T )
RELAZIONE DI SCELTA Z 7
I RESPONSABILE MEDICO )
Dott. dﬁﬁ-m"z v _

éff/é/ﬁ//gﬁy @
Hleist v 5oz 2eos

{I) nome e cognome

(2) firma leggibile

/i



\
il Resgons /;'(7 7‘3 Iervizio
AR

AT ALEA DELIZERAZIONE
e 9 e e
e 13 Mg, 2005

FRATICG




